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º1 LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR 85 ITAPEMA PRO CRF 250 R 00:50:37,381 00:00:00,000 00:00:00,000

MADEIREIRA SILPINUS - METALURGICA CHINI - DEL FRETES - TERRA MOTO OFICIAL-FC MOTOS

º2 BRYAN DELABENETA 2 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:51:36,838 00:00:59,457 00:00:59,457

AD VIDROS / SANDRO MOTOS.

º3 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO 10 ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:52:00,469 00:00:23,631 00:01:23,088

RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

º4 DANIEL VIEIRA LOPES 9 GAROPABA PRO KX 250F 00:52:38,820 00:00:38,351 00:02:01,439

METAL TEMPER/RAFA MOTOS

º5 MATHEUS VIANA 27 ITAPEMA ESPECIAL CRF 250R 00:52:57,429 00:00:18,609 00:02:20,048

FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE

º6 EDERSON KUNZ 1 CAMBORIÚ OVER 35 ESPECIAL YZ450FX 00:53:07,001 00:00:09,572 00:02:29,620

MOTOR MARINE YAMAHA SEIKO MOTOR

º7 LUIZ FERNANDO SCHMITZ 4 GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:53:33,390 00:00:26,389 00:02:56,009

JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.

º8 JOELSON LUIZ WAGNER 16 GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX450FI 00:53:44,141 00:00:10,751 00:03:06,760

RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR

º9 ORIDES VEIGA NETO 17 NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 00:54:14,345 00:00:10,204 00:03:36,964

VEIGA MOVEIS

º10 WILLIAN BACCA DOS SANTOS 20 GASPAR ESPECIAL YZF 250 00:54:46,804 00:00:32,459 00:04:09,423

PROTEÇÃO DIVINA

º11 AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO 3 NAVEGANTES ESPECIAL YZ 125 00:55:00,577 00:00:13,773 00:04:23,196

MECÂNICA MOTO AMAURI

º12 FRANCISCO R. C. FILHO 74 ITAPEMA PRO CRF 230 00:55:06,515 00:00:05,938 00:04:29,134

RANCHO DO JOEL

º13 ADENILSON SCHMITT 5 BLUMENAU SUPER OVER 42 KX250F 00:55:25,647 00:00:19,132 00:04:48,266

MERCADO 7 DE MAIO

º14 RAFAEL RIFFEL 6 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL TTR  230 00:55:30,422 00:00:04,775 00:04:53,041

YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES

º15 JAIRO PETRY 23 GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:55:38,375 00:00:07,953 00:05:00,994

FRED COMUNICAÇÃO VISUAL

º16 VAGNER TAVARES BORGES 18 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:55:39,095 00:00:00,720 00:05:01,714

VR7 AUTO PARTS KP MOTOS  ML AUTO PECAS

º17 AURELIO GERMANO 7 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM SX350F 00:55:51,859 00:00:12,764 00:05:14,478

BLUDONTO ASSISTENCIA

º18 DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM 22 GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:56:32,906 00:00:41,047 00:05:55,525

VIASOL - SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR

º19 SIDNEI GOETZINGER 8 PORTO BELO SUPER OVER 42 YZF 250 00:57:09,797 00:00:36,891 00:06:32,416

SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/

º20 EVANDRO SALDANHA DE JESUS 12 NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 00:57:15,618 00:00:05,821 00:06:38,237

NAVE BIKE
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º21 EDUARDO FANTONI 11 GASPAR PRO HUSQVARNA 450 00:57:31,891 00:00:16,273 00:06:54,510

FANTONI CONFEÇOES

º22 ADEMIR BONI 21 GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:57:45,546 00:00:13,655 00:07:08,165

MOMIL ALIMENTOS/GUIMARÃES INDÚSTRIAE COMÉRCIO LTDA

º23 JEAN CARLO SOARES (PIPINO) 13 BLUMENAU PRO CRF 230 00:58:18,829 00:00:33,283 00:07:41,448

KP MOTOS MEU PAI  ML AUTO PEÇAS VAGNER O BORGES SOLDAS

º24 MARCOS PAULO DA SILVA 14 BLUMENAU ESPECIAL CRF 250R 00:58:33,147 00:00:14,318 00:07:55,766

ML AUTO PEÇAS KP MOTOS NEY TC

º25 NILSON TECILLA 62 JARAGUÁ DO SUL ESPECIAL MXF250RX 00:58:50,337 00:00:17,190 00:08:12,956

MXF, RACEPARTS, KPR PNEUS, MOLDEMAQ E MARINO TECILLA RACING PARK

º26 EDNILSON METTE 30 GASPAR FORCA LIVRE NACIONALCRF 230 00:58:53,205 00:00:02,868 00:08:15,824

MOTO TRILHA BELCHIOR

º27 MARCELO RAFAEL CORREA 25 GASPAR NACIONAL LIGHT BROS 00:59:01,641 00:00:08,436 00:08:24,260

RENATO MOTOS

º28 FERNANDO VICTORINO 71 TIMBO 230 ELITE CRF 230 00:59:29,477 00:00:27,836 00:08:52,096

VICTORINO PREPARAÇÕES

º29 GILMAR SALDANHA DE JESUS 29 NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 00:59:39,046 00:00:09,569 00:09:01,665

SALDANHA AUTO PEÇAS

º30 ITAIR BITENCOURTT 63 GASPAR ESPECIAL CRF 250R 00:59:59,249 00:00:20,203 00:09:21,868

MOVEIS MOVEHOUSE

º31 JULIAN CARLOS BERKENBROCK 38 NAVEGANTES FORCA LIVRE NACIONALCRF 250F 01:00:07,672 00:00:08,423 00:09:30,291

MERCADO TONI

º32 LUAN HENRIQUE DA SILVA 84 ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 F 01:00:08,149 00:00:00,477 00:09:30,768

MADEIREIRA SILPINUS,LL MADEIRAS.

º33 JOÃO PAULO STEINMACHER 81 JARAGUA DO SUL FORCA LIVRE NACIONALCRF 250F 01:00:12,523 00:00:04,374 00:09:35,142

---

º34 MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT 28 GASPAR FORCA LIVRE NACIONALXR 250 01:00:55,358 00:00:42,835 00:10:17,977

MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO/ LELEKO PREPARAÇÃO

º35 MURILO AVI 66 LAURENTINO FORCA LIVRE NACIONALCRF 230 01:00:56,851 00:00:01,493 00:10:19,470

MECANICA AVI / ALNAK AUTO PEÇAS

º36 VILSON HEIDEMANN 67 PRESIDENTE GETÚLIO OVER 35 ESPECIAL GASGAS 250 2T 01:00:58,704 00:00:01,853 00:10:21,323

VS IMPLEMENTOS

º37 EDEMIR BERG 40 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 01:01:26,046 00:00:27,342 00:10:48,665

MOTODROMO ENGENHO / MERCADO VALDYNES / AGROPECUÁRIA FIDÉLIS E ENCANO ALTO / SERRARIA NENEM E MADEIRAS NENEM

º38 FABIO BLOEDORN 15 BLUMENAU SUPER OVER 42 YZF 450 01:01:53,110 00:00:27,064 00:11:15,729

JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS

º39 EVANDRO DE JESUS MACHDO 83 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 01:01:58,065 00:00:04,955 00:11:20,684

EU MESMO

º40 WELLINGTON SACANI 37 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 01:02:18,179 00:00:20,114 00:11:40,798

NÃO POSSUI PATROCINADORES

Página.: 2CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: EUZO LAZARINI



 MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - APIUNA Data: 26/05/2019

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º41 RAFAEL PRUST 68 JARAGUÁ DO SUL OVER 35 ESPECIAL 250TS 01:02:52,930 00:00:34,751 00:12:15,549

RACEPARTS MX / KPR PNEUS / IMS / AVTEC / MOTUL

º42 JOÃO MARCELO MOCELIN 34 ITAPEMA ESPECIAL KTM 250 01:03:21,719 00:00:28,789 00:12:44,338

MOCELIN MOVEIS /FLORARTA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO  / RLINEDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL  / PANGARÉ NA TRILHA / RAFA MOTOS /

º43 JEFFERSON CORREIA 35 NAVEGANTES FORCA LIVRE NACIONALHONDA XR TORNADO 01:03:31,437 00:00:09,718 00:12:54,056

KP MOTOS, INOVARE CLÍNICA DE ESTÉTICA

º44 JULIANO SIMON LANZNASTER 32 GASPAR SUPER OVER 42 KTM 350 SX 01:03:58,970 00:00:27,533 00:13:21,589

ZECA ACESSORIOS

º45 IGOR CARIONI 50 FLORIANÓPOLIS ESPECIAL RMZ 250 01:04:31,673 00:00:32,703 00:13:54,292

BARBEARIA DIVINO BIGODE E FARMACIAS BIGUAFARMA

º46 JULIANO CHIESA 31 GASPAR OVER 35 ESPECIAL KXF 250 01:04:40,530 00:00:08,857 00:14:03,149

EDIFIKATERRAPLENAGEM

º47 EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) 33 INDAIAL OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 350 01:04:43,656 00:00:03,126 00:14:06,275

JOIEL TRANSPORTES

º48 JOÃO  ANTÔNIO QUAIATO 56 RIO DOS CEDROS NACIONAL LIGHT XR 200 01:05:55,968 00:01:12,312 00:15:18,587

AVENIDA MOTOS .  E   JV TERRAPLANAGEM

º49 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA 43 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 01:06:06,375 00:00:10,407 00:15:28,994

DESGRAVATEX , MOTODROMO ENGENHO

º50 CLESIO ZIMMERMANN 24 BLUMENAU FORCA LIVRE NACIONALXRE 300 01:06:33,242 00:00:26,867 00:15:55,861

LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/  MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES

º51 JHON ÉDER FLORIANO 19 BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 01:07:01,227 00:00:27,985 00:16:23,846

º52 EDUARDO SMIGUEL 48 GOVERNADOR CELSO RAMOSPRO CRF 230 01:08:16,697 00:01:15,470 00:17:39,316

AGENCIA PHE/NOVA VISÃO VIDROS/VITAL STUDIO PILATES

º53 LAERCIO METT 59 RIO DOS CEDROS NACIONAL LIGHT XR 200 01:08:56,305 00:00:39,608 00:18:18,924

MK AUTOMECANICA.  TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS

º54 MAURO MANNERICH 26 INDAIAL SUPER OVER 42 CRF 250X 01:09:10,470 00:00:14,165 00:18:33,089

MANNERICH RESTAURAÇÕES E CHAPEAÇÃO E PINTURA

º55 JOÃO MARCOS BENTO 61 ITAPEMA FORCA LIVRE NACIONALXR 250 TORNADO 01:09:43,830 00:00:33,360 00:19:06,449

MADEREIRA SILPINUS/ LC MOTOS/DEL FRETES

º56 JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) 42 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR200 01:09:54,853 00:00:11,023 00:19:17,472

MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA

º57 JOEL ANTÔNIO ZIMMERMANN 49 BLUMENAU OVER 48 AS LENDAS KTM SXF 250 01:09:58,156 00:00:03,303 00:19:20,775

SOU EU MESMO

º58 DOUGLAS NURENBERG (PLOK) 46 RIO DO SUL NACIONAL LIGHT XR 200R 01:10:37,768 00:00:39,612 00:20:00,387

PLOK MOTOS, NILSON MOTOS, BAR DO MIÚDO, DENTALMAX DO TIAGO,VAL ESTETICA,PIZZA DORA

º59 RODRIGO BRAMBILA 55 BLUMENAU FORCA LIVRE NACIONALCRF 230 01:12:24,156 00:01:46,388 00:21:46,775

OCTANUN MOTO SHOP/ BRAMBIFER COM. FERRAMENTAS/ BRAMBILA AUTO  LAVAÇÃO

º60 RAFAEL CARLOS BORGES 45 BLUMENAU FORCA LIVRE NACIONALCRF230 01:12:39,775 00:00:15,619 00:22:02,394

AUTO MECÂNICA CARLÃO
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º61 VALTER ALEXANDRE THEISS 47 BLUMENAU FORCA LIVRE NACIONALHONDA/XR 250 01:12:53,899 00:00:14,124 00:22:16,518

 MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT

º62 OSMAR DE OLIVEIRA 52 GASPAR OVER 48 AS LENDAS CRF 230 01:15:24,806 00:02:30,907 00:24:47,425

OFICINA DE LATOARIA E PINTURA OSMAR DE OLIVEIRA

º63 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ 51 BLUMENAU FORCA LIVRE NACIONALCRF 250F 01:15:34,890 00:00:10,084 00:24:57,509

ALMIRANTE AUTOMÓVEIS

º64 LEONARDO AUGUSTO MEURER 69 BALN CAMBORIU FORCA LIVRE NACIONALCRF 250F 01:19:44,633 00:04:09,743 00:29:07,252

MOTOR MARINE E GRUPO 66

º65 MARCOS DETANICO ( MION ) 53 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR200 01:21:23,743 00:01:39,110 00:30:46,362

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE

º66 RUDIÉRIS MORGAN DALCANALE 70 RIO DOS CEDROS PRO YZ 250  1997 01:21:53,202 00:00:29,459 00:31:15,821

SEM PRATROCÍNIO

º67 LUIS RICARDO COELHO 73 BALN CAMBORIU FORCA LIVRE NACIONALTORNADO XR 250 01:25:03,086 00:03:09,884 00:34:25,705

LR MOTOS  MOTOR MARINE

º68 THIAGO MANNERICH 44 INDAIAL 230 ELITE CRF 230 01:27:43,774 00:02:40,688 00:37:06,393

SEM PATROCINADOR NO MOMENTO

º69 JEYSIEL MACHADO 82 ITAPEMA ESPECIAL KTM 250 01:37:44,273 00:10:00,499 00:47:06,892

EU MESMO******

º70 MARCOS RAFAELI 75 PORTO BELO SUPER OVER 42  YZ 450F 01:38:36,924 00:00:52,651 00:47:59,543

SUPER RAFFI

º71 CLOVIS LIRA 60 BRUSQUE SUPER OVER 42 YAMAHA WR 250 01:40:36,821 00:01:59,897 00:49:59,440

TEXTIL LIRA

º72 CLOVIS HESSMANN 41 BLUMENAU OVER 48 AS LENDAS CRF 230 01:44:45,274 00:04:08,453 00:54:07,893

DENTEC ODONTO

º73 GUILHERME AUGUSTO REINERT 79 GASPAR 230 ELITE CRF 230 01:46:30,156 00:01:44,882 00:55:52,775

RENATO RACING E CHEFE GIRMAR

º74 MARCIEL STEINER 78 INDAIAL OVER 35 NACIONAL CRF 230 01:53:59,969 00:07:29,813 01:03:22,588

ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES

º75 MARCELO DE SOUZA 65 BLUMENAU FORCA LIVRE NACIONALCRF 230 02:10:31,969 00:16:32,000 01:19:54,588

TOURO MECANICO BLU

º76 CLAUDIONEY RHODE 57 RIO DOS CEDROS PRO KLX 450 02:13:02,297 00:02:30,328 01:22:24,916

AVENIDA MOTOS. MOTO TECH.  LJE CONFECÇÕES

º77 PHILIPPE GABRIEL BORGES (MANDRI) 36 BLUMENAU PRO CRF 230 02:13:36,281 00:00:33,984 01:22:58,900

KP MOTOS ML AUTO PEÇAS VR7AUTO PARTS

º78 ADILSON CAGLIONI 80 BLUMENAU ESPECIAL CRF 250R 02:13:59,727 00:00:23,446 01:23:22,346

EU MESMO

º79 WELINGTON  DA SILVA 86 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 02:14:41,289 00:00:41,562 01:24:03,908

EU MESMO

º80 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 77 BALNEARIO CAMBORIU FORCA LIVRE NACIONALCRF 230 02:21:16,218 00:06:34,929 01:30:38,837

LR MOTOS

Página.: 4CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: EUZO LAZARINI



 MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - APIUNA Data: 26/05/2019

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º81 CLAYTON BATISTA PINHEIRO 72 BLUMENAU NACIONAL LIGHT YAMAHA DT 180 02:30:00,000 00:08:43,782 01:39:22,619

SERRARIA NENEM / NENEM MADEIRAS / EDEMIR BERG SERVIÇOS FLORESTAIS / MOTODROMO ENGENHO

º82 CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER 76 BALN CAMBORIU PRO KTM 350 02:30:00,000 00:00:00,000 01:39:22,619

PATYBOX46@HOTMAIL.COM

º83 JANDIR WEINRICH DIAS 39 GASPAR NACIONAL LIGHT XR200 02:30:00,000 00:00:00,000 01:39:22,619

VALE DO SELKE

º84 RICARDO DOS SANTOS 54 GASPAR ESPECIAL YAMAHA YZF 250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:39:22,619

SERRARIA NENEM / NENEM MADEIRAS / VOLTOLINI MADEIRAS E TRANSPORTES / MOTODROMO ENGENHO / EDMIR BERG SERVIÇOS FLORESTAIS

º85 ALEX MAICON (MANDADO) 58 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XTZ 200 02:30:00,000 00:00:00,000 01:39:22,619

KP MOTOS, DISBRACON

º86 EMERSON MAZOTI ( NÃO ME JOGUE PEDRAS) 64 RIO DO SUL NACIONAL LIGHT XR 200 02:30:00,000 00:00:00,000 01:39:22,619

PLOK MOTOS, NILSON MOTOS, CONSTRUTORA MAZOTI
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